
                                                                                     

Uchwała Nr XXV.136.2012 

Rady Gminy  Grzegorzew 

z dnia  20 grudnia 2012 r. 

                                             zmieniająca  budżet gminy na rok 2012 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  ze zm.)  Rada Gminy Grzegorzew,          

uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XV.85.2012 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 25 stycznia 2012 r, 

zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew  Nr 55.2012 z dnia  9 lutego 2012 r                            

zarządzeniem Nr 61.2012 z dnia 5 marca 2012 r, uchwałą Rady Gminy Grzegorzew                                 

Nr XVI.95.2012 z dnia 27 marca 2012 r, zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew  Nr 68.2012         

z dnia 12 kwietnia 2012 r  i zarządzeniem Nr 73.2012 z dnia  24 kwietnia 2012 r, uchwałą Rady 

Gminy Grzegorzew Nr XVII.99.2012 z dnia  16 maja 2012 r, uchwałą Rady Gminy Grzegorzew  

Nr XVIII.103.2012 z dnia  27 czerwca 2012 r, uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XIX.107.2012 

z dnia 11 lipca 2012 r, uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XX.111.2012 z dnia 19 lipca 2012 r 

zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 95.2012  z dnia 25 lipca 2012 r; uchwałą Rady Gminy 

Grzegorzew Nr XXI.114.2012 z dnia 27 sierpnia 2012 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew                     

Nr XXII.118.2012 z dnia 28 września 2012 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew                                    

Nr XXIII.120.2012 z dnia 29 października 2012 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew                     

Nr 105.2012  z dnia 05 listopada 2012 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 111.2012              

z dnia 30 listopada 2012 r wprowadza się  następujące  zmiany:  

 

1. W § 1 ust 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy kwotę „14 673 584,26 zł” 

      zastępuje się kwotą „14 770 660,26 zł”. 

 

 2. W § 1 ust 1 litera a) uchwały budżetowej dochody bieżące kwotę „14 555 379,26 zł”   

   zastępuje się kwotą „ 14 652 455,26 zł”. 

  

 3. W  załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  zwiększa się dochody                                     

    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej : 

    Dz. 758  rozdz. 75801 § 2920  o kwotę    97 076 zł       po zmianie     4 817 781 zł 

 

4. W § 2 ust 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy kwotę „16 804 369,26 zł” zastępuje się   

     kwotą  „16 901 445,26 zł”. 

 

5. W § 2 ust 1 litera a) uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę „14 266 369,26 zł” zastępuje się   

     kwotą  „14 363 445,26 zł”. 

 

6. W  załączniku nr 2 określającym  wydatki  budżetu gminy  zmniejsza się wydatki                                     

    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej : 

    Dz. 020 rozdz. 02001  §  4300  o kwotę        3 000 zł       po zmianie                0 zł 

    Dz. 700 rozdz. 70005  § 4300   o kwotę        5 000 zł       po zmianie       17 000 zł 

    Dz. 700 rozdz. 70005  § 4610   o kwotę        5 000 zł       po zmianie         1 500 zł 

    Dz. 750 rozdz. 75023  § 3020   o kwotę        3 000 zł       po zmianie       10 500 zł 

    Dz. 750 rozdz. 75023  § 4300   o kwotę      13 493 zł       po zmianie       63 636 zł 

    Dz. 754 rozdz. 75412  § 4260   o kwotę           500 zł       po zmianie         6 500 zł 

    Dz. 754 rozdz. 75412  § 4300   o kwotę        1 000 zł       po zmianie         8 500 zł 

    Dz. 754 rozdz. 75412  § 4430   o kwotę           660 zł       po zmianie         5 340 zł 

 



 2 

 

   

    Dz. 801 rozdz. 80101  §  4010  o kwotę        1 439 zł   po zmianie      2 274 538 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80101  §  4110  o kwotę        4 090 zł   po zmianie         424 658 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80101  §  4120  o kwotę           400 zł   po zmianie           58 701 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80101  §  4230  o kwotę           100 zł   po zmianie                200 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80101  §  4270  o kwotę           470 zł   po zmianie           37 086 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80101  §  4300  o kwotę           100 zł   po zmianie           30 286 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80101  §  4410  o kwotę           100 zł   po zmianie             1 003 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80101  §  4440  o kwotę           930 zł   po zmianie         139 101 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80101  §  4700  o kwotę           100 zł   po zmianie                    0 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80103  §  4010  o kwotę           360 zł   po zmianie         213 327 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80103  §  4110  o kwotę           270 zł   po zmianie           39 564 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80103  §  4440  o kwotę        2 625 zł   po zmianie           13 305 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80104  §  4230  o kwotę           100 zł   po zmianie                    0 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80104  §  4260  o kwotę             85 zł   po zmianie           11 040 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80104  §  4440  o kwotę           876 zł   po zmianie           21 904 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80110  §  4010  o kwotę        4 776 zł   po zmianie         951 974 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80110  §  4110  o kwotę        1 080 zł   po zmianie         185 628 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80110  §  4440  o kwotę           113 zł   po zmianie           61 290 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80113  §  4010  o kwotę           900 zł   po zmianie           37 044 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80113  §  4110  o kwotę           300 zł   po zmianie             6 831 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80113  §  4210  o kwotę        1 000 zł   po zmianie           55 600 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80113  §  4300  o kwotę        1 000 zł   po zmianie           96 300 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80113  §  4410  o kwotę             50 zł   po zmianie                    0 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80113  §  4430  o kwotę           261 zł   po zmianie             5 439 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80113  §  4440  o kwotę             31 zł   po zmianie             1 094 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80114  §  4410  o kwotę           400 zł   po zmianie                900 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80114  §  4440  o kwotę             93 zł   po zmianie             4 967 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80114  §  4700  o kwotę           200 zł   po zmianie             1 923 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80144  §  4440  o kwotę          480 zł    po zmianie                645 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80146  §  4210  o kwotę          240 zł    po zmianie             3 322 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80146  §  4410  o kwotę          200 zł    po zmianie             2 926 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80146  §  4700  o kwotę           860 zł   po zmianie             8 840 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80148  §  4120  o kwotę           243 zł   po zmianie             2 265 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85205  §  4700  o kwotę        1 000 zł   po zmianie                    0 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85212  §  3110  o kwotę        4 200 zł   po zmianie      1 876 639 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85212  §  4370  o kwotę           900 zł   po zmianie                900 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85212  §  4440  o kwotę             62 zł   po zmianie             2 187 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85219  §  4210  o kwotę        1 511 zł   po zmianie             1 989 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85219  §  4300  o kwotę             33 zł   po zmianie             7 367 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85219  §  4370  o kwotę        1 100 zł   po zmianie             1 900 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85219  §  4410  o kwotę           586 zł   po zmianie                314 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85219  §  4440  o kwotę        1 254 zł   po zmianie             4 650 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85219  §  4700  o kwotę           754 zł   po zmianie                246 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85228  §  4300  o kwotę        1 000 zł   po zmianie                    0 zł 

    Dz. 854 rozdz. 85401  §  4440  o kwotę           598 zł   po zmianie             9 628 zł 

    Dz. 900 rozdz. 90095  §  4300  o kwotę        3 100 zł   po zmianie           13 480 zł 

 

 

 

 



 3 

 

7. W  załączniku nr 2 określającym  wydatki  budżetu gminy  zwiększa się wydatki                                     

    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach , jak niżej :  

    Dz. 010 rozdz. 01010  §  4300  o kwotę          700 zł       po zmianie         3 694 zł 

    Dz. 010 rozdz. 01030  §  2850  o kwotę          100 zł       po zmianie         8 570 zł 

    Dz. 600 rozdz. 60016  §  4210  o kwotę       2 000 zł       po zmianie       47 000 zł 

    Dz. 600 rozdz. 60016  §  4270  o kwotę     20 900 zł       po zmianie     340 550 zł 

    Dz. 600 rozdz. 60016  § 4300   o kwotę     15 300 zł       po zmianie     127 584 zł 

    Dz. 700 rozdz. 70005  § 4210   o kwotę     10 000 zł       po zmianie       34 500 zł 

    Dz. 700 rozdz. 70005  § 4270   o kwotę       4 000 zł       po zmianie       28 630 zł 

    Dz. 750 rozdz. 75023  §  4260  o kwotę       1 000 zł       po zmianie       19 360 zł 

    Dz. 750 rozdz. 75023  §  4410  o kwotę       3 000 zł       po zmianie       20 000 zł 

    Dz. 750 rozdz. 75023  §  4440  o kwotę          493 zł       po zmianie       36 611 zł 

    Dz. 754 rozdz. 75412  §  4210  o kwotę       2 160 zł       po zmianie       22 880 zł 

    Dz. 754 rozdz. 75495  §  4210  o kwotę          900 zł       po zmianie            900 zł 

    Dz. 757 rozdz. 75702  §  8110  o kwotę     25 000 zł       po zmianie     327 890 zł  

    Dz. 758 rozdz. 75818  §  4810  o kwotę     40 000 zł       po zmianie       50 000 zł  

    Dz. 801 rozdz. 80101  §  4210  o kwotę     11 368 zł       po zmianie     200 123 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80101  §  4260  o kwotę           100 zł   po zmianie           44 633 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80101  §  4300  o kwotę       4 350 zł       po zmianie       34 636 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80104  §  4280  o kwotę            50 zł       po zmianie            580 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80110  §  4210  o kwotę       2 600 zł       po zmianie         7 528 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80110  §  4300  o kwotę       3 600 zł       po zmianie       13 100 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80114  §  4210  o kwotę       3 500 zł       po zmianie         6 500 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80114  §  4260  o kwotę            50 zł       po zmianie         2 620 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80148  §  4440  o kwotę          243 zł       po zmianie         4 742 zł 

    Dz. 801 rozdz. 80195  §  4440  o kwotę          685 zł       po zmianie       54 157 zł 

    Dz. 851 rozdz. 85158  §  2710  o kwotę       1 500 zł       po zmianie         3 000 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85212  §  4110  o kwotę       4 200 zł       po zmianie       36 352 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85214  §  3110  o kwotę       6 500 zł       po zmianie      233 281,39 zł 

    Dz. 852 rozdz. 85295  §  3110  o kwotę        1 700 zł      po zmianie        58 550 zł 

    Dz. 900 rozdz. 90095  §  4170  o kwotę        3 100 zł      po zmianie          3 100 zł 

 

 

  8. W załączniku  nr 3 określającym wydatki na  realizację zadań zleconych z zakresu  

     administracji rządowej  i innych zadań zleconych gminie ustawami, wprowadza się zmiany:  

     zmniejsza się wydatki 

    Dz. 852 rozdz. 85212  §  3110  o kwotę   4 200 zł       po zmianie   1 876 639 zł 

    

    zwiększa się wydatki 

    Dz. 852 rozdz. 85212  §  4110  o kwotę   4 200 zł       po zmianie   36 352 zł 

 

13. W § 13  pkt 1 uchwały budżetowej  kwotę „10 000 zł” zastępuję się  kwotą  „ 50 000 zł”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości              

       w Biuletynie Informacji Publicznej.    
                                                                                         PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY 

                                                   

                                                                                                                /-/ Waldemar Banasiak 
                                                      


